
Evid. č. PID ČEP _04_Nazev _05_Zkratka _18_ICO _48_Naklady _49_Dotace _69_Obsah

PROGRAM I
Žádosti akcept. činnost:  83 sport. činnost:  592 026,1
celkem akcept. VSA:  34 VSA:  150 751,0
139 akcept. ZPS:  8  ZPS:  45 510,6

vyřazené:  14 vyřazené:  140 382,0 928 669,7
Poř. náklady dotace STAV
1 Ž_502014_1_002 MSMT3XMADS 3 Česká florbalová unie ČFbU 61387991 9 680,0 6 750,0 Česká florbalová unie má 4 0
1 Ž_502014_1_003 MSMT3XMHPA 5 Český svaz vodního lyžování ČSVL 60434376 3 310,0 3 310,0 reprezentace ve vodním lyžování. 0
1 Ž_502014_1_005 MSMT3XNDTH 26 český lukostřelecký svaz ČLS 48549452 4 360,0 4 360,0 Finanční prostředky budou využity n0
1 Ž_502014_1_006 MSMT3XNDTK 18 Český svaz orientačních sportů ČSOS 548677 7 500,0 7 000,0 poskytnuta na sportovní přípravu 0
1 Ž_502014_1_007 MSMT3XNFZL 24 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 53 500,0 48 000,0 Státní dotace zabezpečující podporu0
1 Ž_502014_1_009 MSMT3XNHRW 11 Český krasobruslařský svaz ČKS 62937839 6 000,0 6 000,0 Název projektu:  Zajištění účasti 0
1 Ž_502014_1_012 MSMT3XNHTJ 30 Český svaz curlingu ČSC 48548227 7 600,0 7 600,0 0
1 Ž_502014_1_015 MSMT3XNMFV 35 Českomoravská sáňkařská asociace o.s. ČMSA 61389331 1 800,0 1 100,0 státní sportovní reprezentace v 0
1 Ž_502014_1_017 MSMT3XNMGJ 13 Svaz zápasu České republiky SZČR 538515 3 000,0 3 000,0 zabezpečit státní reprezentaci ve 0
1 Ž_502014_1_018 MSMT3XNMGT 25 Český horolzecký svaz ČHS 460001 400,0 400,0 dospělou a juniorskou 0
1 Ž_502014_1_019 MSMT3XNQWH 16 Český olympijský výbor ČOV 48566607 54 000,0 35 000,0 budou hrazeny tyto projekty: 0
1 Ž_502014_1_021 MSMT3XNQWR 44 Český badmintonový svaz ČBaS 540099 4 500,0 2 250,0 reprezentace 0
1 Ž_502014_1_022 MSMT3XNQWT 43 Český svaz juda, o.s. ČSJu 537560 4 000,0 2 000,0 má za cíl Českému svazu juda 0
1 Ž_502014_1_023 MSMT3XNQWU 20 Český svaz aerobiku, fitness a tance FISAF.cz 60458054 0,0 0,0 tance FISAF.cz je občanským 0
1 Ž_502014_1_024 MSMT3XNSDM 87 Česká motocyklová federace ČMF 61381284 500,0 400,0 reprezentace ČR 0
1 Ž_502014_1_028 MSMT3XNSEH 59 Česká unie bojových umění ČUBU 61383392 18 100,0 14 480,0 rozsahu předkládaného finančního 0
1 Ž_502014_1_029 MSMT3XNSEQ 34 Český rybářský svaz ČRS 443191 2 580,0 1 290,0 čerpání státní dotace 0
1 Ž_502014_1_030 MSMT3XNSET 99 Česká rugbyová unie ČSRU 540706 9 466,5 9 466,5 státních sportovních reprezentací 0
1 Ž_502014_1_034 MSMT3XNUCZ 63 Česká jezdecká federace ČJF 48549886 2 363,5 2 363,5 použita na reprezentační výjezdy v 0
1 Ž_502014_1_038 MSMT3XNVLA 77 Český svaz akrobatického rock and rollu ČSAR 48547239 600,0 600,0 Dotace je žádána na státní sportovn0
1 Ž_502014_1_040 MSMT3XNVNV 145 Český veslařský svaz ČVS 48136794 17 000,0 17 000,0 k jednomu z nejúspěšnějších 0
1 Ž_502014_1_043 MSMT3XNVPE 97 Česká golfová federace ČGF 45251100 6 000,0 3 000,0 reprezentace je rozdělen na dvě 0
1 Ž_502014_1_045 MSMT3XNVQD 136 Český svaz biatlonu ČSB 539180 22 500,0 16 500,0 ČR 0
1 Ž_502014_1_048 MSMT3XNVRC 124 Česká asociace stolního tenisu ČAST 676888 10 000,0 10 000,0 reprezentace České republiky 0
1 Ž_502014_1_049 MSMT3XNVRJ 128 Letecká amatérská asociace České republ LAA ČR 48137481 4 700,0 4 000,0 I Sportovní reprezentace 0
1 Ž_502014_1_051 MSMT3XNVRQ 86 Fotbalová asociace České republiky FAČR 406741 40 000,0 40 000,0 rok využity na mezistátní soutěžní 0
1 Ž_502014_1_053 MSMT3XNVSN 1 Český svaz vodního póla ČSVP 60461331 1 500,0 1 300,0 primárně určen na podporu 0
1 Ž_502014_1_054 MSMT3XNVSQ 52 Česká softballová asociace ČSA 48546542 4 200,0 4 200,0 získané v programu I. budou 0
1 Ž_502014_1_056 MSMT3XNVTC 82 Český svaz kanoistů ČSK 537730 20 000,0 20 000,0 rámci Programu I o finanční 0
1 Ž_502014_1_057 MSMT3XNVTD 91 Český svaz silového trojboje, o.s. ČSST 62933485 750,0 500,0 veškeré činnosti související se 0
1 Ž_502014_1_058 MSMT3XNVUR 57 Český nohejbalový svaz, o.s. ČNS 45701989 710,0 497,0 Činnost sportovní reprezentace - m 0
1 Ž_502014_1_059 MSMT3XNVUU 70 Český střelecký svaz ČSS 539520 14 000,0 14 000,0 Uvedeno v e-mailem odeslaných tab0
1 Ž_502014_1_060 MSMT3XNVVG 45 Český šermířský svz ČŠS 62933124 3 000,0 3 000,0 zajištění činnosti reprezentačních 0
1 Ž_502014_1_062 MSMT3XNVVZ 76 Česká triatlonová asociace ČTA 44851782 1 629,0 1 629,0 reprezentačních týmů v triatlonu a 0
1 Ž_502014_1_063 MSMT3XNVWD 84 Český svaz Taekwon-Do ITF ČST ITF 16191285 8 972,5 8 972,5 účasti státní reprezentace na 0
1 Ž_502014_1_067 MSMT3XNVYT 94 Svaz modelářů ČR SMČR 539350 3 878,0 3 878,0 Projekt je zaměřen na : 0
1 Ž_502014_1_068 MSMT3XNVYV 163 Svaz lyžařů České republiky SLČR 537632 22 000,0 22 000,0 zajišťuje v oblasti státní sportovní 0
1 Ž_502014_1_069 MSMT3XNVZE 112 Svaz vodáků České republiky SVoČR 539155 5 985,0 5 985,0 příprava reprezentace, pořádání 0

139 788 287,7



1 Ž_502014_1_070 MSMT3XNVZJ 69 Česká basketbalová federace o.s. ČBF 45770778 17 000,0 10 000,0 basketbalistů a basketbalistek 0
1 Ž_502014_1_071 MSMT3XNVZM 53 Česká asociace univerzitního sportu ČAUS 45770662 12 000,0 9 000,0 0
1 Ž_502014_1_073 MSMT3XNWAY 48 Český svaz pozemního hokeje ČSPH 44268335 4 300,0 3 020,0 sportovní přípravy reprezentantů v 0
1 Ž_502014_1_074 MSMT3XNYTH 138 Česká Muay-Thai Asociace, o.s. C.M.T.A. 47606436 4 628,0 4 628,0 muaythai na rok 2014 (přípravné 0
1 Ž_502014_1_081 MSMT3XNYUC 37 Český tenisový svaz ČTS 538388 17 000 000,0 17 000,0 reprezentace ČR 2014 0
1 Ž_502014_1_084 MSMT3XNYUZ 175 Český svaz rychlobruslení ČSR 45769451 11 000,0 11 000,0 činnost reprezentačních výběrů 0
1 Ž_502014_1_086 MSMT3XNYVJ 195 Asociace rádiového orientačního běhu Če AROB 48546437 2 300,0 2 300,0 sportovní reprezentace v období 0
1 Ž_502014_1_087 MSMT3XNYVN 144 Česká asociace extrémních sportů ČAES 47815647 4 000,0 4 000,0 - Reprezentace ČR v Outdoor 0
1 Ž_502014_1_088 MSMT3XNYVR 106 Český svaz házené ČSH 548979 19 500,0 11 505,0 házené spočívá v možnosti 0
1 Ž_502014_1_090 MSMT3XNYWC 142 Česká asociace amerického fotbalu ČAAF 60164115 1 450,0 962,0 zajištění a udržení 0
1 Ž_502014_1_091 MSMT3XNSED 67 Český svaz jachtingu ČSJ 61379387 6 400,0 4 480,0 reprezentace ČR 0
1 Ž_502014_1_093 MSMT3XNZYC 197 Česká asociace armwrestlingu ČAA 61392472 7 424,0 7 424,0 fungování reprezentace České 0
1 Ž_502014_1_096 MSMT3XNZZE 168 Český svaz ledního hokeje ČSLH 536440 60 000,0 30 000,0 státní dotaci v rámci Programu I. 0
1 Ž_502014_1_097 MSMT3XNZZG 180 Svaz českých potápěčů SČP 63836114 2 800,0 2 800,0 0
1 Ž_502014_1_098 MSMT3XPAAA 139 Český svaz bobistů a skeletonistů ČSBS 60432756 1 650,0 1 250,0 spolu financování státní sportovní 0
1 Ž_502014_1_099 MSMT3XPAAP 186 Česká gymnastická federace ČGF 540471 7 110,0 3 500,0 1. materiálně-technické 0
1 Ž_502014_1_101 MSMT3XPAAZ 177 Česká unie kolečkových bruslí ČUKB 69344566 4 000 000,0 3 500,0 České republiky 0
1 Ž_502014_1_102 MSMT3XPABA 178 Českomoravský svaz hokejbalu ČMSHb 49626485 3 500 000,0 3 000,0 REPREZENTACE ČR 0
1 Ž_502014_1_107 MSMT3XPABR 143 Český svaz tanečního sportu ČSTS 443077 5 435,0 3 805,0 tanečním sportu se stanovuje na 0
1 Ž_502014_1_110 MSMT3XPACG 150 Český svaz moderního pětiboje ČSMP 62940481 5 530,0 4 980,0 reprezentantů seniorské a 0
1 Ž_502014_1_112 MSMT3XPACS 155 Česká baseballová asociace ČBA 48548421 4 650,0 4 650,0 0
1 Ž_502014_1_118 MSMT3XPADT 192 Česká Asociace Squashe o.s. CASQ 48132217 2 600,0 1 820,0 dospělých, účast na ME, MS 0
1 Ž_502014_1_120 MSMT3XPAER 161 Česká kuželkářská a bowlingová federace ČKBF 49279572 2 400,0 1 700,0 reprezentace ČR především na 0
1 Ž_502014_1_121 MSMT3XPAEU 162 Český atletický svaz ČAS 539244 30 000,0 30 000,0 zajišťující zabezpečení státní 0
1 Ž_502014_1_124 MSMT3XPBRB 117 Český volejbalový svaz ČVS 540285 11 692,0 11 692,0 Zajištění reprezentace všech družste0
1 Ž_502014_1_046 MSMT3XNVQN 146 Český svaz cyklistiky ČSC 49626281 18 000,0 18 000,0 Program I - Sportovní reprezentace 0
1 Ž_502014_1_001 MSMT3XJSGH Není EP Český svaz vzpírání 411 918 46 2,6 2,6 0_bez EP
1 Ž_502014_1_014 MSMT3XNMFS Není EP Český svaz metané 144 991 77 360,0 280,0 0_bez EP
1 Ž_502014_1_016 MSMT3XNMGC Není EP Česká boxerská asociace 492 780 45 3 250,0 2 112,0 0_bez EP
1 Ž_502014_1_037 MSMT3XNVKK Není EP Český svaz moderní gymnastiky 005 404 80 950,0 950,0 0_bez EP
1 Ž_502014_1_052 MSMT3XNVRW Není EP Český svaz plaveckých sportů 442 649 84 12 500,0 11 000,0 0_bez EP
1 Ž_502014_1_083 MSMT3XNYUS Není EP Českomoravský billiardový svaz 476 089 94 500,0 250,0 0_bez EP
1 Ž_502014_1_092 MSMT3XNYWU Není EP Český svaz skibobistů 550621 850,0 650,0 0_bez EP
1 Ž_502014_1_100 MSMT3XPAAR Není EP Aeroklub ČR 005 374 03 14 000,0 9 800,0 0_bez EP
1 Ž_502014_1_105 MSMT3XPABL Není EP Šachový svaz ČR 485 484 64 3 200,0 2 300,0 0_bez EP
1 Ž_502014_1_032 MSMT3XNTPK Není EP Vodní záchranná služba ČČK 638 353 55 3 487,0 3 487,0 0_bez EP; Výsl.
1 Ž_502014_1_035 MSMT3XNUDD Není EP Česká asociace go 470 030 73 2 350,0 1 576,0 0_bez EP; Výsl.
1 Ž_502014_1_039 MSMT3XNVNS Není EP Český minigolfový svaz 457 724 95 1 890,0 1 790,0 0_bez EP; Výsl.
1 Ž_502014_1_042 MSMT3XNVPB Není EP Česká 3D lukostřelba 638 380 61 2 119,5 2 119,5 0_bez EP; Výsl.
1 Ž_502014_1_033 MSMT3XNTPM 103 Český korfbalový svaz ČKS 45245363 1 115,0 750,0 nepochybně zvyšuje prestiž ČR v 0_bez Výsl.
1 Ž_502014_1_044 MSMT3XNVPH 74 Svaz branně-technických sportů České repSBTS ČR 44847572 3 353,0 3 353,0 kvalitní přípravy a samotné 0_bez Výsl.
1 Ž_502014_1_065 MSMT3XNVWN 66 Asociace malého fotbalu České republiky, AMS 26995751 6 423,0 4 496,0 městě Eilat, Izrael, a to v termínu 0_bez Výsl.
1 Ž_502014_1_066 MSMT3XNVWU 160 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska SH ČMS 442739 2 300,0 1 600,0 Sdružení hasičů Čech, Moravy a 0_bez Výsl.
1 Ž_502014_1_094 MSMT3XNZYQ 127 Český kynologický svaz ČKS 550019 4 318,5 4 318,5 Program je zaměřen na podporu úč 0_bez Výsl.
1 Ž_502014_1_106 MSMT3XPABQ 115 Česká Lakrosová Unie, o.s. ČLU 26665883 3 344,0 3 344,0 reprezentaci České Lakrosové 0_bez Výsl.
1 Ž_502014_1_004 MSMT3XMQLP 7 Český svaz vodního lyžování ČSVL 60434376 3 313,0 3 313,0 Program je vyvolán přidělením ME d0_VSA



1 Ž_502014_1_008 MSMT3XNHRV 8 Český krasobruslařský svaz ČKS 62937839 1 200,0 300,0  Obsah *:          „Memoriál Pavla Rom0_VSA
1 Ž_502014_1_010 MSMT3XNHRZ 9 Český krasobruslařský svaz ČKS 62937839 5 000,0 1 500,0 Český krasobruslařský svaz (ČKS) 0_VSA
1 Ž_502014_1_011 MSMT3XNHSD 32 Český svaz kanoistů ČSK 537730 13 125,0 4 000,0 (ICF), na svém kongresu v 0_VSA
1 Ž_502014_1_013 MSMT3XNKSF 14 Česká asociace slalomu na skateboardu ČASS 26564041 800,0 520,0 bude použita na uspořádání MS ve 0_VSA
1 Ž_502014_1_020 MSMT3XNQWN 46 Český badmintonový svaz ČBaS 540099 1 978,5 1 385,0 dospělých v badmintonu (MMČR)- 0_VSA
1 Ž_502014_1_025 MSMT3XNSDN 93 Český svaz mentálně postižených sportov ČSMPS,o.s. 61387444 1 966,0 782,0 sportovců je po mnoho let 0_VSA
1 Ž_502014_1_041 MSMT3XNVNZ 120 Česká unie bojových umění ČUBU 61383392 6 072,0 4 250,0 sportů: 0_VSA
1 Ž_502014_1_047 MSMT3XNVQQ 157 Český svaz cyklistiky ČSC 49626281 61 886,0 16 200,0 v příloze č. 1: SP Bohemia; MZ Viseg0_VSA
1 Ž_502014_1_047 MSMT3XNVQQ 157 Český svaz cyklistiky ČSC 49626281 500,0 500,0 Závod míru juniorů se jezdí v Terezí 0_VSA
1 Ž_502014_1_050 MSMT3XNVRK 123 Česká asociace stolního tenisu o.s. ČAST 676888 3 288,0 2 266,0 Continental Qualification Event - 0_VSA
1 Ž_502014_1_055 MSMT3XNVSW 134 Česká softballová asociace ČSA 48546542 2 500,0 1 000,0 mužů 0_VSA
1 Ž_502014_1_061 MSMT3XNVVN 56 Česká asociace univerzitního sportu ČAUS 45770662 3 500,0 1 000,0 světa v orientačním běhu, které se 0_VSA
1 Ž_502014_1_064 MSMT3XNVWK 81 Česká triatlonová asociace ČTA 44851782 2 504,0 1 900,0 triatlonových akcí pořádaných v ČR 0_VSA
1 Ž_502014_1_075 MSMT3XNYTK 141 Česká Muay-Thai Asociace, o.s. C.M.T.A. 47606436 3 824,0 2 676,0   Název akce: EnfusionC.M.T.A. ak vn0_VSA
1 Ž_502014_1_076 MSMT3XNYTS 111 Český tenisový svaz ČTS 538388 3 000 000,0 3 000,0 podpora významných akcí v roce 0_VSA
1 Ž_502014_1_077 MSMT3XNYTU 107 Český tenisový svaz ČTS 538388 4 000 000,0 4 000,0 podpora významných akcí v roce 0_VSA
1 Ž_502014_1_078 MSMT3XNYTV 132 Český tenisový svaz ČTS 538388 1 600 000,0 1 600,0 podpora významných akcí v roce 0_VSA
1 Ž_502014_1_079 MSMT3XNYTY 108 Český tenisový svaz ČTS 538388 3 000 000,0 3 000,0 podpora významných akcí v roce 0_VSA
1 Ž_502014_1_080 MSMT3XNYTZ 110 Český tenisový svaz ČTS 538388 5 000 000,0 5 000,0 podpora významných akcí v roce 0_VSA
1 Ž_502014_1_082 MSMT3XNYUK 131 Český tenisový svaz ČTS 538388 7 000 000,0 7 000,0 podpora významných akcí v roce 0_VSA
1 Ž_502014_1_085 MSMT3XNYVE 188 Český svaz kolečkového bruslení CSKB 60456680 430,0 215,0 Závod série Evropského poháru v in 0_VSA
1 Ž_502014_1_089 MSMT3XNYVV 166 Český svaz házené ČSH 548979 800,2 400,0 oslovila a následně nabídla 0_VSA
1 Ž_502014_1_103 MSMT3XPABE 165 Český atletický svaz ČAS 539244 2 000,0 2 000,0 VYBAVENÍ NA VRCHOLNÉ AKCE       0_VSA
1 Ž_502014_1_108 MSMT3XPABY 184 Český svaz biatlonu ČSB 539180 29 000,0 20 300,0 sportovních akcí - Otevřené 0_VSA
1 Ž_502014_1_109 MSMT3XPACF 158 Český svaz moderního pětiboje ČSMP 62940481 1 680,0 924,0 pětiboje (UIPM) schválila 0_VSA
1 Ž_502014_1_111 MSMT3XPACL 154 Česká baseballová asociace ČBA 48548421 7 480,0 2 000,0 Evropy - (Ostrava, Brno, Třebíč 0_VSA
1 Ž_502014_1_114 MSMT3XPADK 190 Česká Asociace Squashe o.s. CASQ 48132217 1 382,0 550,0 0_VSA
1 Ž_502014_1_115 MSMT3XPADL 191 Česká Asociace Squashe o.s. CASQ 48132217 1 338,5 490,0 U15/U17 2014 0_VSA
1 Ž_502014_1_116 MSMT3XPADP 189 Česká Asociace Squashe o.s. CASQ 48132217 963,0 400,0 Open 2014 0_VSA
1 Ž_502014_1_122 MSMT3XPAEW 159 Česká kuželkářská a bowlingová federace ČKBF 49279572 4 500,0 1 000,0 federace žádá státní dotaci na 0_VSA
1 Ž_502014_1_123 MSMT3XNSET 98 Česká rugbyová unie ČSRU 540706 3 800,0 2 280,0 evropskou rugbyovou federaci o 0_VSA
1 Ž_502014_1_125 MSMT3XPBRC 198 Fotbalová asociace České republiky FAČR 406741 32 500,0 25 000,0 Předmětem žádosti jsou náklady na0_VSA
1 Ž_502014_1_126 MSMT3XPBRF 199 Fotbalová asociace České republiky FAČR 406741 39 000,0 30 000,0 Jedná se o dotaci na přípravu pořád 0_VSA
1 Ž_502014_1_026 MSMT3XNSDT 92 Český svaz mentálně postižených sportov ČSMPS, o.s. 61387444 4 470,0 4 470,0 státní sportovní reprezentace 0_ZPS
1 Ž_502014_1_027 MSMT3XNSEB 72 Český paralympijský výbor, o.s. ČPV 49629115 5 605,0 5 605,0 1. na účast na Zimní paralympiádě 0_ZPS
1 Ž_502014_1_031 MSMT3XNSEW 50 Česká federace Spastic Handicap o.s. ČFSH 46070711 4 174,0 4 174,0 31.12.2014 je zaměřen na: 0_ZPS
1 Ž_502014_1_072 MSMT3XNWAT 64 Český svaz zrakově postižených sportovcůČSZPS o.s. 49276689 1 245,5 1 245,5 čerpání státní dotace: 0_ZPS
1 Ž_502014_1_095 MSMT3XNZYT 181 České hnutí speciálních olympiád ČHSO 537543 1 420,0 970,0 předkládaného ČHSO je 0_ZPS
1 Ž_502014_1_104 MSMT3XPABH 187 Český svaz tělesně postižených sportovců ČSTPS 48551350 11 500,0 11 500,0 sportovců je řádným členem 0_ZPS
1 Ž_502014_1_113 MSMT3XPADH 153 Český svaz neslyšících sportovců ČSNS 45246688 13 770,1 13 770,1 reprezentantů v kategoriích 0_ZPS
1 Ž_502014_1_119 MSMT3XPAEN 137 Česká asociace tělesně handicapovaných ČATHS 26991543 3 776,0 3 776,0 již několik let k nejúspěšnějším na 0_ZPS
125 49 070 556,9 788 287,7
VYŘAZENO
1 Ž_502014_1_117 MSMT3XPADR 193 Česká Asociace Squashe o.s. CASQ 48132217 1 250,0 750,0 X_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 130 Český tenisový svaz ČTS 538388 7 000 000,0 7 000,0 podpora významných akcí v roce X_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 121 Česká golfová federace ČGF 45251100 2 100,0 1 500,0 Čechy a Morava X_Dupl.



1 Není písemná žádost - duplicita 116 Český volejbalový svaz ČVS 540285 11 692,0 11 692,0 Zajištění reprezentace všech družsteX_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 105 Český tenisový svaz ČTS 538388 1 600 000,0 1 600,0 podpora významných akcí v roce X_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 102 Český korfbalový svaz ČKS 45245363 1 115,0 750,0 nepochybně zvyšuje prestiž ČR v X_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 85 Český tenisový svaz ČTS 538388 7 000 000,0 7 000,0 podpora významných akcí v roce X_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 80 Česká triatlonová asociace ČTA 44851782 2 504,0 1 900,0 triatlonových akcí pořádaných v ČR X_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 68 Česká basketbalová federace o.s. ČBF 45770778 17 000,0 10 000,0 basketbalistů a basketbalistek X_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 33 ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ ČRS 443191 2 580,0 1 290,0 čerpání státní dotace X_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 23 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 53 500,0 48 000,0 Státní dotace zabezpečující podporuX_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 22 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 53 500,0 48 000,0 Státní dotace zabezpečující podporuX_Dupl.
1 Není písemná žádost - duplicita 15 Český svaz aerobiku, fitness a tance FISAF.cz 60458054 0,0 0,0 tance FISAF.cz je občanským X_Dupl.
1 Ž_502014_1_036 MSMT3XNVKJ 101 "Revelations" RVLS 2202808 1 300 000,0 900,0 světové série ve fourcrossu XX

14 17 045 241,0 140 382,0

139 66 115 797,9 928 669,7


